
Preisliste, gültig ab 01.04.2022

BAMBERGER FALTBOOT-CLUB E.V.
IM DEUTSCHEN KANU-VERBAND · MITGLIED DES BKV UND BLSV
Weidendamm 150 · 96047 Bamberg
www.faltbootclub.de / camping@faltbootclub.de

Gästeangaben

Übernachtungsgebühren Kanustation
Nicht-Mitglieder

Anreise Abreise
Anzahl Einzelpreis

pro
Übernachtung

Summe
- wird von Kanustation

ausgefüllt -

Bemerkungen

Erwachsene
Jugendliche 9,00 EUR

Kinder
6 – 15 Jahre 6,00 EUR

Strom pro Anschluss
(keine E-Fahrzeuge)

pauschal
4,00 EUR

Auto 5,00 EUR

Zelt
bis 5 m² 4,00 EUR

Zelt
5 – 10 m² 5,00 EUR

Wohnwagen
bis 6 m 6,00 EUR

Wohnmobil
bis 7 m 11,00 EUR

Vorzelt
bis 5 m² 1,50 EUR

Vorzelt
5 – 10 m² 2,50 EUR

Sonstiges

-  wird von Kanustation ausgefüllt -

Summe pro Übernachtung

Übernachtungen
Kassenzeichen Gesamtsumme

im Rechnungsbetrag sind 7%
MwSt. enthalten

Bamberg, den ………………………… Betrag erhalten ………………………..

Name, Vorname
Strasse/ Haus-Nr.
Wohnort/Plz:
Land
KFz-Kennzeichen
Telefon
e-mail Adresse


